个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内的

最后一个交易日当日止

20%

第三个解锁期

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内的

最后一个交易日当日止

30%

第四个解锁期

自授予日起

48

个月后的首个交易日起至授予日起

60

个月内的

最后一个交易日当日止

20%

（三）本次股权激励计划首次授予激励对象名单及数量

姓名 职务

获授股票期权

总额

（

万份

）

占首次授予权

益总数的比例

（

%

）

获授限制性股

票总额

（

万股

）

占首次授予权

益总数的比例

（

%

）

合计占目前总股

本的比例

（

%

）

徐海明 总裁

、

副董事长

105.9 5.11% 105.9 5.11% 0.25%

毕荣华 董事

、

副总裁

33 1.59% 33 1.59% 0.08%

晏展华 副总裁

30 1.45% 30 1.45% 0.07%

刘自文 副总裁

33 1.59% 33 1.59% 0.08%

熊杰明 董事

、

董事会秘书

28 1.35% 28 1.35% 0.07%

伍小云 财务负责人

18.8 0.91% 18.8 0.91% 0.04%

中层管理人员

、

核心技术

（

业务

）

人

员

、

业务骨干共计

135

人

793.2 38.25% 783 37.76% 1.85%

合计

1041.9 50.25% 1031.7 49.76% 2.44%

（四）本次股权激励计划募集资金用途

本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金74,591,940.00元将全部用于补充公司流动资

金。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年2月14日出具了XYZH/2015SZA40002号验资

报告，审验了公司截至2015年2月14日止新增注册资本实收情况，认为：截至2015年2月14日止，公司已

收到限制性股票激励对象徐海明、毕荣华等140人缴纳的限制性股票申购款74,591,940.00元，全部以货

币资金出资，其中新增股本10,317,000元，增加资本公积64,274,940元。 截至2015年2月14日止，公司

变更后的注册资本为人民币861,411,350元，累计股本为861,411,350股。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的首次授予日为2015年1月14日，首次授予限制性股票的上市日期为2015年3月

10日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

398,410,887 46.81% 10,317,000 408,727,887 47.45%

01

首发后个人类限售股

135,066,500 15.87% 135,066,500 15.68%

02

股权激励限售股

0 0 10,317,000 10,317,000 1.20%

04

高管锁定股

227,389,387 26.72% 227,389,387 26.40%

06

首发前机构类限售股

35,955,000 4.22% 35,955,000 4.17%

二

、

无限售流通股

452,683,463 53.19% 452,683,463 52.55%

其中未托管股数

0 0 0 0

三

、

股份总数

851,094,350 100.00% 10,317,000 861,411,350 100%

五、公司本次限制性股票授予后，按新股本861,411,350股摊薄计算，2014年度每股收益为0.38元。

六、股票期权代码、期权简称

期权代码：037684

期权简称：大洋JLC1

七、公司控制股股及实际控制人股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后， 公司总股本由851,094,350股增加至861,

411,350股，导致公司股东持股比例发生变化。本次授予前，公司控股股东和实际控制人鲁楚平先生直接

持有公司44.35%的股份，本次授予完成后，鲁楚平先生直接持有公司43.82%的股份。 本次限制性股票授

予不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

中山大洋电机股份有限公司

董事会

2015年3月9日

证券代码：

002032

证券简称：苏泊尔 公告编号：

2015-007

浙江苏泊尔股份有限公司关于利用自

有闲置流动资金购买金融产品的进展

公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第二次会议于2014年8月26日审议通

过了《关于利用自有闲置流动资金购买金融产品的议案》，同意公司及控股子公司自董事会决议通过之

日起一年内的任何时点使用资金总额不超过人民币十三亿元购买短期低风险的人民币金融产品。 现公